
AV Ad qq

X. dodatek ke smlouvě o nÉjjmu č.j. l 1600/40/009/99
Smluvní strany:

I.Dopravní podnik hl,m. Prahy, akciová společnost '
Dopravní podnik - Metro, odštěpný závod
Se sídlem: Sliačská l, 141 41 Praha 4
IČO: 00005886
DIČ: 009-00005886
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 50032-193073 1349/0800
(dále jen pronajímatel)

a

2. ing. Luděk MASAŘÍK KOMPLEX prQjektová a inženýrská kancelář
se sídlem : Počernická 58, 100 00' Praha 10
kontaktní adresa: Sazečská l, 108 00 Praha 10

IČO: 16497031
DIČ: 010-381222062
Bankovní spojení: Česká spořitelna a,s.
Číslo účtu :
(dále jen nájemce)

b

II.
Smlouva na pronájem a údržbu telefonního zařízení uzavřená mezi Dopravním podnikem
hl.in. Prahy akciovoll společnosti, Dopravníin podnikem - METRO, o.z. a nájemcem dne
1.1,1999 se po dohodě obou sin1uvnich stran mění a doplňuje takto:

III.
V článku V. Doba nájmu se vypouští text 30.6.2002 a nahrazuje se textem ,,na dobu

neurČitou"

. IV.Ostatní ustanovení nájemní smlouvy zůstávají v platnosti beze ziněny.

V Praze dne 10.6,2002

pronajímatel

.

' nájemce


